PAGE

 [image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.08.2017 г.  № 1096
 п.Мартюш

О снятии с учета граждан, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства в рамках реализации Закона Свердловской области от 07.07.2004 г. № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области»
В связи с отсутствием оснований, дающих право на получение в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности  для индивидуального жилищного строительства, руководствуясь Федеральным за​коном от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25  Закона Свердловской области от 07.07.2004 г. № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Снять с учета граждан, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства в рамках реализации Закона Свердловской области от 07.07.2004 г. № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», со​гласно приложению к данному постановлению.

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Каменский городской округ».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа М.И. Самохину.
Глава городского округа                                                  С.А. Белоусов
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Главы

МО «Каменский городской округ»

От 25.08.2017 г. № 1096
«О снятии с учета граждан, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства в рамках реализации Закона Свердловской области от 07.07.2004 г. № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области»

	№ п/п
	Ф И О
	Категория граждан
	№ оче​реди

	1
	Куликова Алена Андреевна, Куликов Евгений Анатольевич
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, не достигшие 35 лет состоящие в браке, и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка
	171

	2
	Данилочкина Марина Валерьевна, Данилочкин Александр Александрович
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, не достигшие 35 лет состоящие в браке, и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка
	179

	3
	Кострыкин Алексей Иванович, Кострыкина Екатерина Андреевна
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, не достигшие 35 лет состоящие в браке, и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка
	181

	4
	Баженова Юлия Альфитовна, Баженов Андрей Алексеевич
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, не достигшие 35 лет состоящие в браке, и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка
	184

	5
	Чжен Виталий Викторович, Чжен Эльвира Гаптелкабировна
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, не достигшие 35 лет состоящие в браке, и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка
	189

	6
	Яковлева Анастасия Вадимовна, Яковлев Александр Валерьевич
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, не достигшие 35 лет состоящие в браке, и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка
	191

	7
	Горбунова Анастасия Владимировна, Горбунов Артем Иванович
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, не достигшие 35 лет состоящие в браке, и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка
	194

	8
	Крысова Марина Евгеньевна, Крысов Николай Михайлович
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, не достигшие 35 лет состоящие в браке, и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка
	198

	9
	Морозова Кристина Алексеевна, Морозов Виталий Сергеевич
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, не достигшие 35 лет состоящие в браке, и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка
	199

	10
	Некрасова Виктория Ринатовна, Некрасов Сергей Александрович
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, не достигшие 35 лет состоящие в браке, и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка
	201

	11
	Воробьева Анастасия Сарваровна, Воробьев Дмитрий Иванович
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, не достигшие 35 лет состоящие в браке, и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка
	208

	12
	Нестеркина Анна Владимировна, Нестеркин Андрей Николаевич
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, не достигшие 35 лет состоящие в браке, и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка
	213

	13
	Павлов Дмитрий Витальевич, Павлова Анастасия Сергеевна
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, не достигшие 35 лет состоящие в браке, и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка
	217

	14
	Якимова Ирина Рашитовна, Якимов Павел Алексеевич
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, не достигшие 35 лет состоящие в браке, и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка
	222

	15
	Кривенко Дмитрий Сергеевич, Курганская Мария Михайловна
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, не достигшие 35 лет состоящие в браке, и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка
	238

	16
	Шахматова Анна Евгеньевна, Шахматов Александр Сергеевич
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, не достигшие 35 лет состоящие в браке, и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка
	241

	17
	Тютюнник Виктор Олегович, Тютюнник Татьяна Валержановна
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, не достигшие 35 лет состоящие в браке, и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка
	243

	18
	Петрова Эльвира Мавлютовна, Петров Александр Николаевич
	инвалиды и семьи, имеющие в своем составе детей-инвалидов, нуждающиеся в улучшении жилищных условий
	31

	19
	Дедков Александр Валерьевич
	граждане, постоянно проживающие на территории Свердловской области, окончившие образовательные учреждения начального, среднего и (или) высшего профессионального образования и работающие по трудовому договору в сельской местности по полученной специальности
	263

	20
	Черенко Александр Владимирович
	граждане, постоянно проживают на территории Свердловской области и являются ветеранами боевых действий на территории СССР, на территории Российской Федерации и территориях других государств
	297

	21
	Иванов Валерий Петрович
	граждане, постоянно проживают на территории Свердловской области и являются ветеранами боевых действий на территории СССР, на территории Российской Федерации и территориях других государств
	307

	22
	Овчинникова Светлана Владимировна, Овчинников Андрей Михайлович
	граждане, являющиеся на день подачи заявления, родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающими трех и более несовершеннолетних детей, в случае их совместного обращения с указанным заявлением либо в случае обращения с этим заявлением одного из родителей или лиц, их заменяющих, с которым совместно постоянно проживают трое и более несовершеннолетних детей
	147